
PROSINEC 2018

Čtvrtek  13. 12. 19:00

Aquaman  
Akční/ dobrodružný/ fantasy, USA 2018, 143 min. |  Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nový filmový příběh ze stáje DC Comics odhaluje původ Arthura Curryho, napůl člověka,  
napůl obyvatele bájné Atlantidy, kterého jeho životní cesta přiměje čelit pravdě nejen o tom, 
kým ve skutečnosti je, ale zároveň prověří, zda-li je hoden stát se tím, pro co byl zrozen. 
Režie: James Wan | Hrají: Jason Momoa, Amber Heard, Patrick Wilson, Nicole Kidman

Sobota  15. 12. 17:00

Sobota  15. 12. 14:30

Aquaman  
Akční/ dobrodružný/ fantasy, USA 2018, 143 min. |  Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nový filmový příběh ze stáje DC Comics odhaluje původ Arthura Curryho, napůl člověka,  
napůl obyvatele bájné Atlantidy, kterého jeho životní cesta přiměje čelit pravdě nejen o tom, 
kým ve skutečnosti je, ale zároveň prověří, zda-li je hoden stát se tím, pro co byl zrozen. 
Režie: James Wan | Hrají: Jason Momoa, Amber Heard, Patrick Wilson, Nicole Kidman

Čertí brko  
Pohádka/ komedie, Česko/ Slovensko 2018, 99 min. |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
V městečku Pytlov jednoho dne přestane fungovat kouzelné „čertí brko“, které 
spravedlivě zapisuje hříchy a přestupky obyvatel městečka.
Režie: Marek Najbrt | Hrají: Jan Cina, Ondřej Vetchý, Jan Budař

Sobota  15. 12. 20:00

Pátek  21. 12. 17:30

Pátek  21. 12. 20:00

Po čem muži touží
Komedie, Česko 2018, 95 min. |  Vstupné 110 Kč. Přístupný.
Režisér úspěšné romantické komedie Pohádky pro Emu, Rudolf Havlík přichází s novou komedií 
s hvězdným hereckým obsazením Po čem muži touží. Scénář o věčném soupeření mužského 
a ženského světa napsal společně se spisovatelkou Radkou Třeštíkovou, která je jednou z 
nejprodávanějších domácích knižních autorek.
Režie: Rudolf Havlík | Hrají: Anna Polívková, Jiří Langmajer, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří Havelka

Bohemian Rhapsody  
Životopisný/ drama/ hudební, Velká Británie/ USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Bohemian Rhapsody popisuje hudební dráhu i jedinečnou životní a uměleckou jízdu 
Freddieho Mercuryho od založení skupiny Queen až po památný koncert Live Aid
v roce 1985.
Režie: Bryan Singer, Dexter Fletcher | Hrají: Rami Malek, Joseph Mazzello, Gwilym Lee, Ben Hardy, Allen Leech

Mary Poppins se vrací
Rodinný/ fantasy/ muzikál, USA 2018  | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Za jakých okolností se v rodině Banksových objeví tajemná chůva Mary Poppins a jak 
pomůže rodině nálezt ztracenou radost a štěstí?
Režie:Rob Marshall | Hrají: Emily Blunt, Meryl Streep, Colin Firth, Lin-Manuel Miranda, Ben Whishaw

Pátek  14. 12. 17:00

Spider-Man: Paralelní světy  
Animovaný/ akční/ dobrodružný/ Sci-Fi, USA 2018 |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Spider-Man: Paralelní světy představí dospívajícího chlapce z Brooklynu Milese Moralese a 
nekonečné možnosti Paralelních světů, kde je víc než jen jeden maskovaný hrdina.
Režie: Bob Persichetti, Peter Ramsey, Rodney Rothman | Hrají: Shameik Moore, Jake Johnson, Nicolas Cage

Pátek  14. 12.   20:00

Smrtelné stroje    
Akční/ fantasy/ Sci-Fi/ thriller, Nový Zéland/ USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Světu docházejí zdroje, města se proměnila v pohyblivé predátorské stroje a jedna dívka 
se touží pomstít muži, který ji připravil o matku. Bohužel, patří mezi ty vůbec nejmocnější 
muže planety. Smrtelné stroje jsou dobrodružné fantasy od tvůrců Pána prstenů a Hobita.
Režie: Christian Rivers | Hrají: Hera Hilmar, Hugo Weaving, Stephen Lang, Robert Sheehan

Dabing

Sobota  22. 12. 14:30

Vánoce a spol.   
Komedie/ rodinný, Francie 2017, 99 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Co se stane, když těsně před Štědrým dnem přijde Santa naráz o skřítky připravující 
dárky? Všichni totiž najednou záhadně onemocní. Je to naprostá katastrofa, kterou 
musí Santa zachránit neplánovaným výletem pro léky až na Zemi.
Režie: Alain Chabat

Smrtelné stroje    
Akční/ fantasy/ Sci-Fi/ thriller, Nový Zéland/ USA 2018 | Vstupné 140 Kč. Nevhodné do 12 let.
Světu docházejí zdroje, města se proměnila v pohyblivé predátorské stroje a jedna dívka 
se touží pomstít muži, který ji připravil o matku. Bohužel, patří mezi ty vůbec nejmocnější 
muže planety. Smrtelné stroje jsou dobrodružné fantasy od tvůrců Pána prstenů a Hobita.
Režie: Christian Rivers | Hrají: Hera Hilmar, Hugo Weaving, Stephen Lang, Robert Sheehan

Sobota  1. 12. 14:30

Čertí brko  
Pohádka/ komedie, Česko/ Slovensko 2018, 99 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
V městečku Pytlov jednoho dne přestane fungovat kouzelné „čertí brko“, které 
spravedlivě zapisuje hříchy a přestupky obyvatel městečka.
Režie: Marek Najbrt | Hrají: Jan Cina, Ondřej Vetchý, Jan Budař

Sobota  1. 12. 17:00

Chvilky   
Drama, Česko/ Slovensko 2018, 93 min. | Vstupné 110 Kč. Nevhodné do 12 let.
Mohlo by se zdát, že Anežka a její život patří celé rodině, jen ne jí samotné. Proto se 
musí naučit nastavit vlastní hranice a projevit své touhy a přání, aby neztratila to 
nejdůležitější: sebe samu.
Režie: Beata Parkanová | Hrají: Jenovéfa Boková, Jaroslava Pokorná, Viktor Tauš

Sobota  1. 12. 20:00

Pátek  7. 12. 20:00

Ve spárech Ďábla   
Horor/ Thriller, USA 2018, 86 min. |  Vstupné 120 Kč. Nepřístupné do 15 let.
Otřesný obřad vymítání ďábla se vymkne kontrole a vyžádá si život mladé ženy. 
Její znetvořené tělo je převezeno do pitevny, kde má službu Megan. 
Té se zanedlouho zmocní podezření, že tělo je posedlé. 
Režie: Diederik van Rooijen | Hrají: Shay Mitchell, Stana Katic, Grey Damon

Pátek  7. 12.

Fantastická zvířata: 
Grindelwaldovy zločiny
Dobrodružný/ rodinný/ fantasy, Velká Británie/ USA 2018 | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
„Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny“ je druhý z pěti zbrusu nových 
dobrodružství z kouzelnického světa J. K. Rowlingové.
Režie:David Yates | Předloha: J. K. Rowling (kniha) | Hrají: Eddie Redmayne, Johnny Depp, Jude Law

17:00

Úterý  4. 12. 19:00

Hexenšus 
Divadelní představení  |  Vstupné 200 Kč. Přístupný.
Klasický manželský trojúhelník řádně opepřený anglickým konverzačním humorem. 
Co se může stát, když milence ve vaně znehybní pořádný hexenšus.
Prodej vstupenek na portálu www.evstupenka.cz a na všech prodejních místech E-vstupenky.

Dabing

Sobota  8. 12. 14:30

Grinch   
Animovaný/ Rodinný, USA 2018 |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Grinch, stejně jako spousta dalších bytostí, nenávidí Vánoce. Zatímco většina z nás 
rezignuje a svátky klidu a míru tiše protrpí, on se je rozhodne zničit.
Režie: Yarrow Cheney | Hrají: Benedict Cumberbatch, Kaitlyn Maher

Sobota  8. 12. 17:00

Smrtelné stroje    
Akční/ fantasy/ Sci-Fi/ thriller, Nový Zéland/ USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let
Světu docházejí zdroje, města se proměnila v pohyblivé predátorské stroje a jedna dívka 
se touží pomstít muži, který ji připravil o matku. Bohužel, patří mezi ty vůbec nejmocnější 
muže planety. Smrtelné stroje jsou dobrodružné fantasy od tvůrců Pána prstenů a Hobita.
Režie: Christian Rivers | Hrají: Hera Hilmar, Hugo Weaving, Stephen Lang, Robert Sheehan

Sobota  8. 12. 20:00

Vdovy 
Drama/ krimi/ thriller, USA/ Velká Británie 2018, 129 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Vdovy jsou příběhem žen, které nemají téměř nic společného. S výjimkou mrtvých 
manželů a velkých dluhů, které jim zanechali ze své nezdařené trestné činnosti. 
A tak musí hodně přitvrdit a bojovat za své přežití.
Režie:  Steve McQueen | Hrají: Viola Davis, Michelle Rodriguez, Elizabeth Debicki, Cynthia Erivo, Colin Farrell

Titulky

Dabing

CZ

Titulky

Titulky

Titulky

Dabing

Dabing

Dabing

CZ

Titulky

Dabing

Dabing

CZ

15

PREMIÉRA

CZ



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v TIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

15 nepřístupný 
do 15 let

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
NA MĚSÍC LEDEN

Čtvrtek  27. 12.

Čtvrtek  27. 12.

Bumblebee 
Akční/ dobrodružný/ Sci-Fi, USA 2018 |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Charlie je čerstvých 18 a k narozeninám dostane od majitele autoservisu, kam chodí 
pomáhat, omláceného žlutého Brouka. Není to ledajaký Brouk, ale Transformer 
Bumblebee, který se v zapadlém kalifornském městečku ukrýval před světem.
Režie: Travis Knight | Hrají: Hailee Steinfeld, Pamela Adlon, John Cena Kross

17:00

Po čem muži touží
Komedie, Česko 2018, 95 min. | Vstupné 110 Kč. Přístupný.
Režisér úspěšné romantické komedie Pohádky pro Emu, Rudolf Havlík přichází s novou 
komedií s hvězdným hereckým obsazením Po čem muži touží. Scénář o věčném soupeření 
mužského a ženského světa napsal společně se spisovatelkou Radkou Třeštíkovou, která je 
jednou z nejprodávanějších domácích knižních autorek.
Režie: Rudolf Havlík | Hrají: Anna Polívková, Jiří Langmajer, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří Havelka

Čtvrtek  27. 12.

Spider-Man: Paralelní světy  
Animovaný/ akční/ dobrodružný/ Sci-Fi, USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Spider-Man: Paralelní světy představí dospívajícího chlapce z Brooklynu Milese Moralese a 
nekonečné možnosti Paralelních světů, kde je víc než jen jeden maskovaný hrdina.
Režie: Bob Persichetti, Peter Ramsey, Rodney Rothman | Hrají: Shameik Moore, Jake Johnson, Nicolas Cage

14:30

Dabing

Sobota  22. 12. 17:00

Bumblebee 
Akční/ dobrodružný/ Sci-Fi, USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Charlie je čerstvých 18 a k narozeninám dostane od majitele autoservisu, kam chodí 
pomáhat, omláceného žlutého Brouka. Není to ledajaký Brouk, ale Transformer 
Bumblebee, který se v zapadlém kalifornském městečku ukrýval před světem.
Režie: Travis Knight | Hrají: Hailee Steinfeld, Pamela Adlon, John Cena

PROSINEC 2018

Dabing

20:00

Pátek  28. 12. 17:00

Smrtelné stroje    
Akční/ fantasy/ Sci-Fi/ thriller, Nový Zéland/ USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let
Světu docházejí zdroje, města se proměnila v pohyblivé predátorské stroje a jedna dívka 
se touží pomstít muži, který ji připravil o matku. Bohužel, patří mezi ty vůbec nejmocnější 
muže planety. Smrtelné stroje jsou dobrodružné fantasy od tvůrců Pána prstenů a Hobita.
Režie: Christian Rivers | Hrají: Hera Hilmar, Hugo Weaving, Stephen Lang, Robert Sheehan

Pátek  28. 12.

Grinch   
Animovaný/ rodinný, USA 2018 |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Grinch, stejně jako spousta dalších bytostí, nenávidí Vánoce. Zatímco většina
 z nás rezignuje a svátky klidu a míru tiše protrpí, on se je rozhodne zničit.
Režie: Yarrow Cheney | Hrají: Benedict Cumberbatch, Kaitlyn Maher

14:30
Dabing

Titulky

Pátek  28. 12. 20:00

Bohemian Rhapsody  
Životopisný/ drama/ hudební, Velká Británie/ USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Bohemian Rhapsody popisuje hudební dráhu i jedinečnou životní a uměleckou jízdu 
Freddieho Mercuryho od založení skupiny Queen až po památný koncert Live Aid
v roce 1985.
Režie: Bryan Singer, Dexter Fletcher | Hrají: Rami Malek, Joseph Mazzello, Gwilym Lee, Ben Hardy, Allen Leech

Sobota  22. 12 20:00

Aquaman  
Akční/ dobrodružný/ fantasy, USA 2018, 143 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nový filmový příběh ze stáje DC Comics odhaluje původ Arthura Curryho, napůl člověka,  
napůl obyvatele bájné Atlantidy, kterého jeho životní cesta přiměje čelit pravdě nejen o tom, 
kým ve skutečnosti je, ale zároveň prověří, zda-li je hoden stát se tím, pro co byl zrozen. 
Režie: James Wan | Hrají: Jason Momoa, Amber Heard, Patrick Wilson, Nicole Kidman

Dabing

CZ

Dabing

Dabing


